各　　位

　　サンユー建設株式会社

　　代表取締役社長　馬場　宏二郎

（コード番号：１８４１　ＪＡＳＤＡＱ）

　　常務取締役　鹿澤　裕聖

(TEL．　０３－３７２７－５７５１）

訂正箇所
訂正箇所は下線にて表示しております。

①サマリー情報
３．平成２８年３月期の業績予想（平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日）
【訂正前）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

43.0 106.5 19.9 15.2 39.73

15.2 77.5 6.0 6.5 79.46

【訂正後】

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

43.0 18.0 19.9 15.2 39.73

15.2 6.5 6.0 6.5 79.46

②１．経営成績・財政状態に関する分析
　　（１）経営成績に関する分析
　　　　②次期の見通し
【訂正前】

【訂正後】

第２四半期（累計）

通期

4,000

8,200

売上高

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益

750 460

営業利益 経常利益 当期純利益

140

280

385 230

8,200 450 460 280

1株当たり当期
純利益

以　上

平成27年5月19日

　このような予測の中、次期の業績見通しにつきましては、売上高8,200万円、営業利益750百万円、経常利益460、当期純利益280
百万円を見込んでおります。

　このような予測の中、次期の業績見通しにつきましては、売上高8,200万円、営業利益450百万円、経常利益460、当期純利益280
百万円を見込んでおります。

　平成２７年５月１９日に公表いたしました「平成２７年３月期 決算短信[日本基準]（非連結）の記載につきまして、一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

　また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

会 社 名

代表者名

問合せ先

（訂正・数値データ訂正）
「平成２７年３月期 決算短信[日本基準]（非連結）」の一部訂正について

記

第２四半期（累計） 4,000 220 230 140

通期